

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1604997499787** din **10.11.2020**

Denumirea procedurii de achiziție: **Achiziționarea materialelor, instrumentarului și consumabilelor stomatologice**

Nr. Lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	2.Compozit de restaurare universal fotopolimerizabil radioopac	set	12	5 000.00	5 400.00	60 000.00	64 800.00	45 zile de la solicitare	
3	3. Hârtie de articulație	cutie	20	312.50	375.00	6 250.00	7 500.00	45 zile de la solicitare	
5	5. Cement glasionomer indicat pentru cimentare	set	35	922.22	996.00	32 277.78	34 860.00	45 zile de la solicitare	
7	7. Soluție pentru îndepărtarea obturației de canal	flacon	17	223.15	241.00	3 793.52	4 097.00	45 zile de la solicitare	
9	9. Gel demineralizant	seringă	2	32.41	35.00	64.81	70.00	45 zile de la solicitare	
10	10. Compozit fotopolimerizabil	set	2	2 590.74	2 798.00	5 181.48	5 596.00	45 zile de la solicitare	
11	11. Material compozit orthodontic	set	2	1 250.00	1 250.00	2 500.00	2 500.00	45 zile de la solicitare	
12	12. Cement ionomer din sticlă	cut	2	922.22	996.00	1 844.44	1 992.00	45 zile de la solicitare	
13	13. Dinți artificiali	set	80	80.00	80.00	6 400.00	6 400.00	45 zile de la solicitare	
14	14. Dinți artificiali	set	80	80.00	80.00	6 400.00	6 400.00	45 zile de la solicitare	
15	15. Compozit fotopolimerizabil microhibrid	set	3	5 000.00	5 400.00	15 000.00	16 200.00	45 zile de la solicitare	
16	16. Cement ionomer de sticlă pentru cimentări definitive.	set	44	922.22	996.00	40 577.78	43 824.00	45 zile de la solicitare	
17	17. Glazură p/u ceramică	flacon	4	1 595.83	1 915.00	6 383.33	7 660.00	45 zile de la solicitare	
18	18. Glazură p/u ceramică	flacon.	4	1 637.50	1 965.00	6 550.00	7 860.00	45 zile de la solicitare	
19	19. Pro Taper mecanice	Set	20	282.50	339.00	5 650.00	6 780.00	45 zile de la solicitare	
20	20. Ace H-file	cutie	50	280.83	337.00	14 041.67	16 850.00	45 zile de la solicitare	
21	21. Gume poleire	buc.	50	15.83	19.00	791.67	950.00	45 zile de la solicitare	
22	22. Gume poleire	buc.	200	15.83	19.00	3 166.67	3 800.00	45 zile de la solicitare	
23	23. Gume poleire	buc.	50	15.83	19.00	791.67	950.00	45 zile de la solicitare	
26	26. Mâner pentru oglindă stomatologică	buc	10	29.17	35.00	291.67	350.00	45 zile de la solicitare	
27	27. Pensă stomatologică	buc	10	54.17	65.00	541.67	650.00	45 zile de la solicitare	
28	28. Retractor de buze	buc	2	129.17	155.00	258.33	310.00	45 zile de la solicitare	
29	29. Cleste pentru tăierea distala a arcurilor ortodontice	buc	2	1 500.00	1 500.00	3 000.00	3 000.00	45 zile de la solicitare	

30	30. Linguri de aprentare din plastic	buc	4	25.00	30.00	100.00	120.00	45 zile de la solicitare
31	31. Linguri de aprentare din plastic	buc	4	14.38	17.25	57.50	69.00	45 zile de la solicitare
32	32. Polipanturi abrazive	set	4	350.00	420.00	1 400.00	1 680.00	45 zile de la solicitare
33	33. Catena elastica ortodontica	bobina	2	328.00	328.00	656.00	656.00	45 zile de la solicitare
35	35. Ace K-Files	cut	6	91.67	110.00	550.00	660.00	45 zile de la solicitare
36	36. Pivot metalic mediu (1.7mm)	buc	2 000	0.83	1.00	1 666.67	2 000.00	45 zile de la solicitare
38	38. Mănuși de protecție	cutie	6	264.53	317.43	1 587.15	1 904.58	45 zile de la solicitare
39	39. Mănuși de protecție	cutie	136	264.53	317.43	35 975.40	43 170.48	45 zile de la solicitare
40	40. Mănuși de protecție	cutie	271	264.53	317.43	71 686.28	86 023.53	45 zile de la solicitare
41	41. Mănuși de protecție	cutie	124	264.53	317.43	32 801.10	39 361.32	45 zile de la solicitare
42	42. Mașcă de protecție	cutie	150	99.61	119.53	14 941.25	17 929.50	45 zile de la solicitare
43	43. Șervețele dezinfectante	cut	15	67.90	73.33	1 018.47	1 099.95	45 zile de la solicitare
45	45. Fir de sutură atraumatică	cutie	10	263.89	285.00	2 638.89	2 850.00	45 zile de la solicitare
46	46. Fir de sutură atraumatică	cutie	5	316.67	342.00	1 583.33	1 710.00	45 zile de la solicitare
48	48. Material pentru amprentare	pachet	120	85.83	103.00	10 300.00	12 360.00	45 zile de la solicitare
49	49. Bahile	cut	6	45.83	55.00	275.00	330.00	45 zile de la solicitare
50	50. Ceară de bază	cut	10	129.17	155.00	1 291.67	1 550.00	45 zile de la solicitare
51	51. Set de o sungură folosință	set	4 100	39.17	47.00	160 583.33	192 700.00	45 zile de la solicitare
52	52. Set de o sungură folosință	set	4 100	39.17	47.00	160 583.33	192 700.00	45 zile de la solicitare
53	53. Mănuși de protecție	bucăți	4 000	2.65	3.17	10 581.00	12 697.20	45 zile de la solicitare
54	54. Mănuși de protecție	bucăți	3 000	2.65	3.17	7 935.75	9 522.90	45 zile de la solicitare
55	55. Mănuși de protecție	bucăți	3 000	2.65	3.17	7 935.75	9 522.90	45 zile de la solicitare
56	56. Mașcă de protecție	bucăți	8 000	1.99	2.39	15 937.33	19 124.80	45 zile de la solicitare
	TOTAL					763 841.68	893 141.16	



Semnata: SC Vivodent SRL Numele, Prenumele: Danuta Lilian În calitate de: Director comercial

Ofertantul: SC Vivodent SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Bucuresti, 13/1